
 

 

2021年 9月吉日 

 

 ふくせん静岡県ブロック 

ブロック長 鈴木陽平 

 

 

「ふくせん静岡県ブロック 令和 3年度第 1回研修会」開催について 

 

 

 拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はふくせん静岡県ブロックの 

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨年から続くコロナ禍のため、業務においても、身近な生活の場においても、気を緩める 

ことができない日々が続いておられることと存じ上げます。 

そのような中ではございますが、下記の通り「ふくせん静岡県ブロック令和 3年度第 1回 

研修会」を集合研修ではなく「Zoom」を利用したオンラインで開催致します。 

ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、積極的な参加をお待ち申し上げます。 

                                           敬具 

 

記 

【開催日時】 2021年 10月 13日（水） 17：00～18：00 

【開催方式】 オンラインセミナー形式（Zoom利用） 

【主  催】 一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 静岡県ブロック 

【演 題】 加算を知ろう ～福祉用具との関わりについて～ 

【講 師】 武内 元 氏 元気広場城西 作業療法士   

【参 加 費】 無 料  

【申込方法】 Ｗｅｂ形式のみ（ふくせんホームページ若しくは下記のＵＲＬより） 

ふくせんホームページ：http://www.zfssk.com/event/index.php 

ＵＲＬ：https://forms.gle/46pKaGdfLd8Ejx7p9 

※参加者へは 10 月 1２日(火)までに「招待ＵＲＬ」をメール送信致します 

（入力いただいたメールアドレスへ） 

※メールが届かない場合は事務局までご連絡をお願い致します 

 

【申込期限】 2021年 10月 11日（月）正午 

 

【問い合せ先】静岡県ブロック事務局（株式会社ヤマシタ 静岡営業所 内） 

       TEL：054-202-3348 (担当：遠藤 宛)   

 

http://www.zfssk.com/event/index.php
https://forms.gle/46pKaGdfLd8Ejx7p9

